АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015 №  2796

О внесении изменений в постановление
 администрации города Владимира от 17.07.2015 № 2555

В  соответствии  со  ст.40  Градостроительного  кодекса  РФ, решением

Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  21.04.2005  № 109

«О  «Положении  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний

по  проектам  градостроительных  решений  на  территории  муниципального

образования  город  Владимир»  и  на  основании  заседания  комиссии

по  подготовке  проекта  внесения  изменений  в  Правила  землепользования

и  застройки  муниципального  образования  город  Владимир  (протокол

от 05.08.2015 № 8, п.5) постановляю:

1.  В  п.1  постановления  администрации  города  Владимира

от  17.05.2015  № 2555  «Об  итогах  публичных слушаний  по  предоставлению

разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного

строительства  объектов капитального строительства,  реконструкции объектов

капитального строительства на земельных участках с кадастровыми номерами

33:22:011020:262, 33:22:011020:37 по ул.Студёная Гора, д.3 под строительство

гостиницы «Хилтон» с  предельно допустимой высотой здания:  до  10,4 м от

уровня  земли  до  конька  крыши  в  пониженной  части  здания

(со стороны церкви Михаила Архангела), с постепенным повышением высоты

до 26,3 м от уровня земли до конька крыши в сторону пятиэтажного жилого

дома  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Студёная  Гора,  д.7» слова  «с  кадастровыми

номерами  33:22:011020:262,  33:22:011020:37»  заменить  словами

2

«с  кадастровыми  номерами  33:22:011020:262,  33:22:011020:37,

33:22:011020:20».

2.  Опубликовать  данное постановление на официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры,

градостроительства  и  земельных ресурсов администрации города  Владимира

Авсеенка А.И.

Глава администрации города А.С. Шохин